

VS 36 ApS
c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS, Vimmelskiftet 41C, 4., 1161 København K

CVR-nr. 30 52 46 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.



Morten Bjarnhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VS 36 ApS c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS Vimmelskiftet 41C, 4. 1161 København K
	CVR-nr.: 30 52 46 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bjarnhof
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Morton Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at eje og udleje ejendom, beliggende Vimmelskftet 41, København.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	83.850	68.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.461	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-575
Resultat før skat	86.311	68.251
Skat af årets resultat	-18.986	-15.004
Årets resultat	67.325	53.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	0	53.247
Disponeret fra overført resultat	-7.675	0
Disponeret i alt	67.325	53.247

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>53.529</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.529</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.558</u>	<u>144.026</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>186.087</u>	<u>144.026</u>
	Aktiver i alt	<u>1.186.087</u>	<u>1.144.026</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	944.056	951.731
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.144.056</u>	<u>1.076.731</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.219	16.219
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.219</u>	<u>16.219</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.946
Anden gæld	25.812	21.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.812	51.076
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.812</u>	<u>51.076</u>
Passiver i alt	<u>1.186.087</u>	<u>1.144.026</u>

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	575
	0	575
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	1.640.237	1.640.237
Kostpris 31. december 2018	1.640.237	1.640.237
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-640.237	-640.237
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	-640.237	-640.237
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.000.000	1.000.000

Ejendommen er værdiansat til gennemsnittet af to eksterne vurderinger, indhentet i 2012 samt efterfølgende forbedringer, idet ejendommens værdi ikke vurderes at være væsentligt ændret i forhold til da.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	951.731	0	1.076.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.675	0	-7.675
Udbytte for regnskabsåret	0	0	75.000	75.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	944.056	75.000	1.144.056

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morton Holding ApS, CVR-nr. 30 69 00 01 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.